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   ORIGINAL
        

Terminos

FE No. 58487 Fecha emis. 06-11-23

Tipo Fact. Contado Fecha vence. 06-11-23

Moneda. CRC Tipo cambio. 542.25

% Comisión 3.00%

Cliente

Cliente. F Y G GROUP SOCIEDAD ANONIMA

Contacto. GABRIEL RODRIGUEZ RAMIREZ

Telefono. 22444434/22444434

Dirección. HEREDIA SANTO DOMINGO

Descripción de servicio Cant. Precio Unidad Monto IVA Monto total línea

FE - TRANSPORTE LOCAL-ENTREGA 1 ¢132,720.00 ¢17,253.60 ¢149,973.60

FE - BODEGAJES - ALMACENES 1 ¢139,555.00 ¢18,142.15 ¢157,697.15

FE - REVISION DE DUA CON AFORO FÍSICO 1 ¢16,268.00 ¢2,114.84 ¢18,382.84

FE - PAGOS AUTORIDADES PORTUARIAS-SPC 1 ¢8,242.00 ¢1,071.46 ¢9,313.46

FE - DUA DE IMPORTACION / CONT. COMPLETO 1 ¢65,070.00 ¢8,459.10 ¢73,529.10

RUBRO DE COMISION 1 ¢0.00 ¢0.00 ¢0.00

Detalle de Gestión

Recibo No. 44342 Subtotal: ¢361,855.00

BL No. COSU6362029400 Otros cargos: ¢0.00

DUA No. 87386 IVA: ¢47,041.15

TRÁMITE. IMPORTACION Total: ¢408,896.15

ADUANA. CALDERA Monto anticipado ¢0.00

PROVEEDOR. GUANGZHOU
COLORFUL SMART
CARD LIMITED

Saldo pendiente: ¢408,896.15

Observaciones BL:COSU6362029400

Recibido conforme Por la empresa

___________________ ___________________ ___________________ YESENIA ROMERO GUTIERREZ

No. de Cédula Firma Fecha Elaborado Por

De acuerdo al articulo 460 del Código de Comercio, esta factura constituye Título Ejecutivo. El Deudor renuncia su domicilio,
los requerimientos de pago y trámite de juicio ejecutivo. La persona que firma esta factura tiene autorización para ello y es en

este acto, representante del comprador. "Autorizado mediante Resolución No. 11- 97 del 12 de agosto de 1997, de la
Dirección General de Tributación"

Sin Excepción no se aceptan devoluciones despues de ochos
dias. Esta factura devenga intereses mensuales de 3% a partir

de la fecha de vencimiento."
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  Autorizado mediante la resolucion DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la Direccion General de Tributacion
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